#3£1(F-01-04)

B R KR ®

Product Environmental Aspects Declaration ey
B

==on

http://www.jemai.or.jp

Bk F A EAERI1EA SR (BT GERAPCRES DP-01-02)  No. DP-18-001-A

4ABA20184E11 B 128
GLASS FOR FUTURE ZEE 20194038 12H
—_— 747214k
O oy — 771791 _

' mt: K FAMBERIEASR
http://www.neg.co.jp/ 8945k EVEE :800°C ALY EDHEEL
Ak ___ yyuaEy
BABRMT L HERE ket -
AL a—T—HSREEL RE: PiANEEDE. BHER KEEERE . ULERE
BB RS KIBAT—CTOWE - PEH AT — VA
TEL:077-537-1744 BIFIERRCONR R 303k
FAX:077-534-2387 FRIEIE AT (0 T 2160

PR LR 53.7M)

* 1 RZMBERT—DLHRHUERT—ODEE
BHRT — P OIRELE W COziE FHE kel

38

30 r

25 I

20 |

13 |

10 |

03 r

00
FAELE oL ELE BEt

HAT — PO E TS Oefa BAE ]

35

a0

25 |

20 |

15

10 |

[R=T o

oo

FEHELE FmEhE &5t
AEGIEFEETHY . YR, ER. BE- VUL
RN ELTVET

GE) 1. £E#7 4213, MREBEERETRS—MPEDS) A UNICH BT —2Y—MIBHIhTNET,
2. TREHD=ODH—HEIHFHFERELE (PCR) #ELLELY, EE#finttp://www.ecoleaf-jemaijp/ZF & T &Ly,
3. AMBDOHFAEIFEAT, BAERRT—4%2FERALTHELTVEY, REMT—2(E—EIDEA Verl.1ZFALTWET,
4., I2)—277FAYSLDEHILZEV021ZAWTEELTLET,

[Z DR RS E TSR]
ISO14001 DRI ES T H-E B THELTWET , (K FEE£E. 5 AEEE)
AERICERFIEFESINTVERE AL

PCRLE=—: (AFREKA (WOEY FrE S rEiees
1S014025. 1ISO21930I o T=ART UL R ONTF —ZOPSEUT-MEE ONES WAV = mirg*: K4/ BEeE.

7ay T NEHE AR NFEEREEE IS  ecoleaf@jemai.or.jp

*UAT BRBIEE LT TR ERNORIEOSG AT, T ZHRAEE | *DORI AT AREE R IR -oT- B R B DA HETH O L,
*PCRIZ. 1S014040. 15014044 1SO14025, |5021930! EPLTHERSNTLET,




#X2-A
2 OB E B < —(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

XEEHES F-02As—02
Ia—THERBEEEL BAESHTFHRARH JFE{YDB Ver, |7
ITJY—DBREE DP-18-001-A 4L FRMDB Ver. |7
BN EL Rk F AR RIEHS R (hMM) GEFAPCREE DP—01-02) IR T74T7S54(4F BBYESHELL
PCR-No DP-01-02 T 1 R | | 2#&kke | 1
SAIFAINAT—S W = ~ -
ABAEE Bifyr = P L 5 A & &t
5 — MJ 1.27E+01 4.09E+01 - - 5.37E+01
HRTHLF Mgal 3.04E+00 9.78E+00 - - 1.28E+01
e ke 4.67E-02 857E-02 - - 1.32E-01
Lo [ ERGRED kg 1.98E-02 2.20E-01 - - 2.40E-01
. ING kg 2.88E-02 4.18E-01 - - 4.47E-01
5 |97V8REWU) ke 7.31E-07 5.80E-06 - - 6.53E-06
FRREED ke 1.01E-01 4.75E-04 - - 1.01E-01
885 F (Fe) kg 5.35E-05 4.74E-08 - - 5.36E-05
#R8h A (Cu) kg 1.68E-07 1.12E-10 - - 1.68E-07
K —F44bAD kg 5.11E-01 3.66E-03 - - 5.15E-01
& Zyh L8 F (N kg 3.01E-07 4.02E-10 - - 3.02E-07
| R JOLSEF(Cr) kg 7.93E-07 1.13E-09 - - 7.95E-07
|4 | & U VEREMN) kg 5.46E-07 5.25E-10 - - 5.46E-07
8B | B [$BIEEEPD kg 7.43E-07 1.06E-09 - - 7.44E-07
T & (8BS kg 0.00E+00 0.00E+00 - - 0.00E-+00
IR (SRS A(Zn) kg 2.44E-08 2.75E-11 - - 2.44E-08
2875 (Au) kg 6.64E-11 8.62E-14 - - 6.65E-11
SR (Ag) ke 1.66E-09 1.16E-12 - - 1.66E-09
4 [E3 ke 4.56E-01 1.42E-10 - - 4.56E-01
5 =if kg 1.13E-02 6.46E-05 - - 1.13E-02
= alkA ke 2.14E-01 8.22E-05 - - 2.14E-01
9 soda ash (K&RY-4R) kg 4.36E-03 0.00E-+00 - - 4.36E-03
22 = | WOOd ke 0.00E+00 0.00E+00 - - 0.00E+00
,'] L ke 2.72E+02 1.57E+02 - - 4.29E+02
4 Cc02 kg 6.22E-01 2.03E-+00 - - 2.65E-+00
i SOx kg 3.67E-04 6.47E-04 - - 1.01E-03
NOx kg 3.84E-04 2.68E-03 - - 3.06E-03
N20 kg 2.93E-05 1.34E-03 - - 1.37E-03
RS~ [CH4 ke 4.00E-04 1.72E-05 = - 4.17E-04
co kg 3.91E-05 3.44E-04 - - 3.83E-04
= NMVOC kg 7.69E-06 3.04E-05 - - 3.81E-05
e CxHy kg 8.63E-06 2.36E-04 - - 2.45E-04
o dust kg 5.31E-04 1.03E-04 - - 6.34E-04
o BOD kg 1.47E-06 6.65E-09 - - 1.48E-06
= coD kg 3.45E-06 1.61E-08 - - 3.47E-06
= K~ [£N kg 6.23E-08 8.43E-11 - - 6.23E-08
%P kg 1.31E-13 1.82E-16 - - 1.31E-13
SS kg 3.05E-06 1.42E-08 - - 3.06E-06
TREELEEY kg 5.03E-02 5.75E-03 - - 5.60E-02
254 kg 9.43E-08 1.28E-10 - - 9.44E-08
tTiE~N [ERE kg 8.04E-02 3.79E-04 - - 8.08E-02
EEEEY kg 0.00E-+00 0.00E-+00 - - 0.00E-+00
ERCHTEEEY kg 8.94E-05 4.16E-06 - - 9.35E-05
EQEE SRR S XV &R (RRRE) ke 9.06E-02 8.28E-01 = = 9.19E-01
L |ma| HrtnE s iE) kg 1.20E+00 8.41E-03 - - 1.20E+00
N om SRIE{E(CO2iE) kg 6.38E-01 2.39E+00 - - 3.03E+00
| & RS~ EEE{E(SO2 &) ke 6.36E-04 2.52E-03 = = 3.16E-03
ST X Ry VERECFCIIRE) | ke = - - = =
B FALEAFIHAUR—POCP [ kg 2.30E-04 1.44E-04 - - 3.75E-04
| B KB~ =Bt (REEE) kg 1.02E-07 3.90E-10 - - 1.02E-07
€351 L))
| RF—yEE

1 RERAT-Y  GRFELUHHEEEIRMBEL, MHENI - @l THRRPRIBEFIRERESIVEBRETLET,
¢ BERT-Y (FW)  BRORBEEZE, BHMRERY. VY7 MHOEESHIEELET.

¢ BEZT-Y (HE) CBRMIPVI-ABREERY. M, & EIEFSELET.

2 MHEAT— :PCRICIHEL SRS

3 {EAAF— : PCRICIEL &S

4 RRRAT— :PCRICHEL S
I 1Ry M) SiREE

1 HEARFREOLEROT—#13, LAICTHINIEER (% FIIZVLLE) OBELTREQET,

2 IXNV¥-BEHBEOT—%213, RBEEROMUMEZRHL, FAE, V5 ERBHBHELLTERTELREV S ORTFHEOELELTRENET.
3 KiGAHHTF—2(, RMETT (1R M IMRORBUHEISRHEEEShELRA) .

4 FAERFVICBEXEAREICIVBEICEREATVSAS, BFA7O0-ELTRILELTVEEA.

5 RMBAICHTIBETRIXNF—OFARLELEALL, BETRIRNF-RBHLELTUWEEA,
W 289 ERERSE

XA NG MHETIE, 1AV MIIROBHESN, BERLLIVHOE (Fl: BRILTIRCO,) ICRKEL., TOAMETRLET.

1 HEAH: Bl IXNF-RORB NOREOEEZ, BINOBREMHICRELTRLEY.

2 RRHHAH : KR, KiE, LRAOEEOEEE:, BIAOBENRICRALTRELEY.
vV B#EF-#
BRRT (MR 247 ARATY.
HESZVRHEHT -2 H/BEFMEETNZBE, 530 BMHhOTF—2 EOMMMERICEVTRAL S3BER 0" LRF ShF¥ BHRRTF).
HHESZVRBEHETELEAR “—" KFREL, 0" KTELEMLTHRDIET.
BEHIE. PCRICHEL. RHNELREVNERT-JOAEHETY.

AN =

* RUOREREM (KXY VIV FF—%2) B, RAELT. SRLVRELEBAORETSY. A75v 7FR3aFhEEA. (3. TaV-TREMYZNSR)

[#@at ]




=3

#ETF—4—MPDS)

(LCASHEDT=OD AL T—4, FHEHKIE)

XEEEEE F-03s-02
IaU—TEREEER BRESHFHRSH BREEEE
I3 U_jﬁﬁ&% DP-18-001-A http://www.jemai.or.jp
HEDER Bk F AR RIS R (FHED) GEFPCRES DP—01-02)| B RHEK TPATS5M EYEbEEL
Bl B kg 8 kel 1 | &% fhlkel | 0 | &fka [ 1
1 HaERERIESEY) BRENIBLRFOMERIENT IO EE
R BEREM B DRER BliE, LB EOBELERSRDRAR
MEA B2 lkel (R g H&lkel I £ B &kel #HII 4 B S kel
[FUNED
BRI 7ILZ=H L 5.82E-01
RER)F 0 L
b AR 5.20E-02
&h REHSRAAL UL 3.66E-01
N E 1.00E+00 N E 0.00E+00
& &t 1.00E+00 hF 0.00E+00 hE 0.00E+00
[f255] MEMERIEASRELINT - EERYL TRREL TS, B EXEYDNTLVEL,
2 HEVAMER(ER1EELY) BROVBESIVSSAFATOMI - EIOLEITEE - HLE-E
-SOx, NOxE (&, ZhENSO,, NOMEIE,
X o IALF IRLE e VS e IRLE e e
PERIEE | MHAZH ke) EH (kWh) HBHIK (kg) WEBETHNA (m3)| TERAK ke | BEHE NG (ke) | 7/L2F(A2031Kke)| 10th595 (kgkm)
. = 3.00E-03 1.55E+00 1.00E+00 4.75E-01 8.70E+01 9.56E-05 1.00E-03 8.55E+01
A Ha
# X o e
WERIBE | E%i8& (kekm)
£ 4.61E+03
&t B
X o KE TiE TiE
& REREE] TKUBE (ko) [FTHEEWMEEY| —FEET ke
H = 1.10E+01 1.19E-03 1.00E-03
&t B
[f2:) MERAERIEASRADAE . BRI IR HB XS T, TIHoY A EEEZITL. Bk, HE. ARV ZERILMOS AEE
HEDAEFEEATLS,

W | FEEE

3 MMAT—UER(EA1ESLYARAD  RAEEOEEEX TR, B, BRES)SLICHE - HHESFORM
F B

FCT5. F-POR-ERL CRARE

i g

st B

€25

4 ERART—ORR(RG1 B YY)  ZEGERKHE (5 JIF) O (5B, fFFlE, A 7TV RE8)
4.1 BARKE, FRILHRELD MR EHF O FHEEER

X %
*x | WIRER
73 =
B
[€7ED)]
4.2 Z|OHEROER VY1)V EEER
M e
£ | WiRER
wh ]
% [ 5 =
[€7ED)]
5 BREAT—UEREF18EY) BELLLEBAEOESR (OFUF) OHE
D X %
+ | RFRER
Y &
r % =
[€7ED)]
6. TDfth




	F-01-03【様式1】
	様式2 PEIDSｼｰﾄ
	様式3 製品データシート

